
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу завершеного будівництвом підвідного газопроводу до 
с. Романівка із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

області до комунальної власності територіальної громади 
с. Романівка Ананьївського району  

Відповідно до частини 2 статті 43, абзаців 2 і 3 пункту 10 розділу V Закону 
України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  частин  1  і  2  
статті  319,  статті  327  Цивільного  кодексу  України,   враховуючи  рішення 
Романівської  сільської  ради  Ананьївського  району  від  5  червня  
2007 року № 51-V, клопотання Головного управління капітального будівництва 
обласної  державної  адміністрації  та  Ананьївської  районної  ради,  пропозиції 
постійної комісії обласної ради з питань спільної власності територіальних громад 
області, обласна рада

В И Р І Ш И Л А:

1.  Передати із  спільної  власності  територіальних  громад сіл,  селищ,  міст 
області  до  комунальної  власності  територіальної  громади  с.  Романівка 
Ананьївського  району  завершені  будівництвом  підвідний  газопровід  до 
с.  Романівка  довжиною  9083,  7  м  та  розміщені  на  ньому  об’єкти:  групова 
газорозподільча підстанція  блочна -  1  од.,  станція катодного захисту – 2 од.,  а 
також підвідний газопровід довжиною 1587 м та розташований на ньому об’єкт - 
шафова розподільча підстанція – 1 од.,  замовником яких виступило управління 
будівництва та реконструкції обласної державної адміністрації.

2.  Заборонити  Романівській  сільській  раді  безоплатну  передачу  або 
відчуження підвідного газопроводу та об’єктів, що передаються.

3.  Запропонувати  Романівській  сільській  раді   (Албул  О.В.),  Головному 
управлінню капітального будівництва  обласної  державної  адміністрації  (Маркін 
В.В.)  із  залученням  фахівців  управління  обласної  ради  з  майнових  відносин 
(Загоруйко Ю.І.) здійснити передачу-приймання зазначених у пункті 1 завершених 
будівництвом об’єктів згідно з порядком, встановленим чинним законодавством.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань спільної власності територіальних громад області.

Голова обласної ради                                                                                   М.Л.Скорик

17 серпня 2007 року
№ 322-V


